**Heb. 6.**

**2. Cor. 4.**

**Psal. 55.**

**Psal. 10.**

versus tales Principes, quos nec videre, nec cauere, nec sustinere possimus, nisi perpetuo diuinæ misericordiæ & lumine fulciamur, & viribus.

Quod autem sequitur. Seruus autem tuus exercebatur, siue meditabatur in iustificationibus tuis, vel potest sonare Sanctorum constantiam, & fortitudinē, qui in omnibus his impugnationibus non permittant se subjici: vel certè ratio affertur, quare protectionem Dei cōtra eiusmodi impugnationes fidenter petit. Quia nimirum exercetur in iustificationibus Dei, à quibus nullo modo se sinat abduci. Significatur & illud, tum maximè tempus esse diuina eloquia recolendi, cum oppugnationes siue à Dæmonibus, siue ab hominibus inferuntur. Quod autem pulchrius certamen, gratiusque spectaculum celestium oculis, quam inde molliter sedens in pestilentia cathedra persecutor, hinc Dei seruus in Dei iustificationibus duriter se exercens? Inde impius obtrectans, & maledicens Iusto, hinc Deo, atque etiam obtrectatori suo benedicens Iustus?

Nam & testimonia tua meditatio mea est: & consilium meum iustificationes tuæ.

HEBRAEIS significantius, Testimonia tua deliciae meae, viri consilij mei. Duas ostendit utilitates ex assidua

In persecutionibus maxime meditando Dei

Meditatio legis diuinae deliciae iustum sto.

tum meditatione, tum exercitatione testimoniorum Dei, Delicias scilicet, & Consilium. Quippe nutriunt, & oblectant, ut sunt verè cibus animæ: & illuminant, atque prudentes faciunt: contraque præcipationem ubique nos, & in singulis rebus rectissimo consilio, quod egregium Dei munus est, regunt, atque communiunt. Felices animæ, quæ ibi pascuntur.

*Psal. 22.* Super aquam refectiois, inquit, educauit me. Et Ezechiel. In pascuis vberimis pas-

*Ezech. 34.* scam eas, & in montibus excelsis Israel erunt pascua earum: ibi requiescent in herbis vi-

rentibus, & in pascuis pinguibus pascentur. De hac pinguedine deliciarum, & celesti

*Isai. 30.* nutrimento sic præcinit Isaias futurum in adventu Domini. In die illo pasceatur in

possessione tua agnus spatiosè. Agni videlicet innocentes, & qui pastorem sequuntur, alienorum autem vocem non audiunt.

Hi pascentur spatiosè, id est, latissimè in

Scripturis, & mandatis Dei. Et tauri tui (id est, fortes, & robusti quique) & pulli asino-

rum (id est, rudes alioqui, & natura tardiores. O liberalitatem, & condescensionem) qui operantur terram (id est, excolunt corpus suum, & laboribus tarditatem ingenij compensant: proque bona

*Joan. 10.* saturantur) commissum migra comedent, & saturabuntur, ut laudent Dominum requirentes eum. Et siue ingrediatur ad lib-